
Программа с изменениями «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории Алагирского района на (2015 – 2017 годы)» 
02.04.15 11:48

.  

  

  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА 

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

                                                     от «17» 02 2015 г.         
                                                           №   _____         
                                                                 

  

                                                                                     
                         г. Алагир                   

  

 1 / 3



Программа с изменениями «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории Алагирского района на (2015 – 2017 годы)» 
02.04.15 11:48

  

  

  

 О внесении изменений в постановление №1826 от 10.10. 2014г.   об муниципальной
программе «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на территории
Алагирского района на 2015-2017годы»

        

  
      

         В соответствии с п.2 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и п.5 ст.4 решения Собрания
представителей Алагирского района от 9.12.2014г. №5-25-2 « О бюджете
муниципального образования Алагирский район на 2015 год и плановый период
2016-2017годов» администрация Алагирского района постановляет:

  

1. Внести в постановление АМСУ Алагирского района от 10.10.2014года № 1826
«Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на территории Алагирского района
на 2015-2017годы» следующие изменения :

  

2. раздел 5 муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно
приложению к данному постановлению.

  

3. Настоящее постановление подлежит официальном сайте алаг-ир.рф.

  

4. Контроль над выполнением постановления возложить на первого заместителя главы
администрации Алагирского района В.С. Хугаева.

 2 / 3



Программа с изменениями «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории Алагирского района на (2015 – 2017 годы)» 
02.04.15 11:48

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава АМС Алагирского района                                                 Р.Х. Хадарцев

  

 3 / 3


